PAGE
2

ПРОТОКОЛ № 1
заседания Общественного совета муниципального образования Киреевский район

05 февраля 2025 г.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:

председатель Общественного совета муниципального образования Киреевский район Полунин Алексей Геннадьевич
	Присутствовали:

	Члены общественного совета

	Бабыкина Е.В., Ковалева ВА., Куприна Т.В., Логинов А.В., Подмосковникова Н.Ю., Полунин А.Г., Мамонтов Ю.Е., Филиппов А.А., Шмакова А.Е., Романов А.А., Зубкова А.В., Зудина Л.Ф., Максимова Н.Л., Саратова Л.М.

	Приглашенные

	Михайлова В.Е.

	Список отсутствующих

	Захарикова А.Ю., Караваева С.И., Лепёхин С.П.

П О В Е С Т К А    Д Н Я:
	1. Об формировании плана работы Общественного совета муниципального образования Киреевский район

	Докладчики:
	Полунин Алексей Геннадьевич - председатель Общественного совета муниципального образования Киреевский район;

Михайлова Виктория Евгеньевна - председатель комитета по взаимодействию с органами местного самоуправления и организационной работе администрации муниципального образования Киреевский район

I. Об формировании плана работы Общественного совета муниципального образования Киреевский район.

___________________________________________________________

(Полунин А.Г., Михайлова В.Е.)
1.1. Информацию Полунина А.Г. – председателя Общественного совета муниципального образования Киреевский район принять к сведению.
1.2. Информацию Михайловой В.Е. – председателя комитета по взаимодействию с органами местного самоуправления и организационной работе администрации муниципального образования Киреевский район принять к сведению.
РЕШИЛИ: утвердить план работы Общественного совета муниципального образования Киреевский район на 2025 год
	           Председатель
    Общественного совета
	А.Г. Полунин

	              Секретарь

Общественного совета
	  А.В.Зубкова